

Tillæg til Studieordning for Læreruddannelsen i Nørre Nisum, 2012-13

Bestemmelserne i Studieordning 2012-13 for Læreruddannelsen i Nørre Nisum er fortsat gældende, med de ændringer vedrørende mulighed for gruppeprøver som følger af den nye eksamensbekendtgørelse (1.9.2012).

Link til den nye eksamensbekendtgørelse:

<https://www.retsinformation.dk/Forms/R0710.aspx?id=160839>

21. november, 2012.

Uddannelsesleder Svend Aage Povlsgaard

Ændringerne vedrører:

Studieordning for Læreruddannelsen i Nørre Nisum: Prøver, s. 47-53 (bachelor) og s. 9 (merit)

Individuel prøve og gruppeprøve

Prøver kan afholdes som individuel prøve eller som gruppeprøve.

Dette gælder dog ikke professionsbachelorprojektet på 4. årgang, der altid bedømmes ved en individuel, mundtlig prøve på grundlag af en individuelt udarbejdet opgave.

Organisering og fordeling af gruppeprøver i et fag, foregår i forbindelse med underviserens udarbejdelse af rækkefølgelisten til prøven.

En gruppe kan ved en gruppeprøve være på 2-3 studerende.

Gruppeprøver

I de fag hvor studerende i henhold til fagbeskrivelsen i studieordningen har udarbejdet individuelle studieprodukter/formulerer individuelle problemstillinger, er det gruppens opgave at udvælge de fire studieprodukter/formulere de fire problemstillinger, som skal danne grundlag for lodtrækningen til prøven.

Studieprodukter som grundlag for lodtrækning

Er der tale om at studieprodukter udgør grundlaget for prøven, udvælger gruppen mindst fire studieprodukter blandt det samlede antal studieprodukter, som gruppens medlemmer har udarbejdet og har fået godkendt i løbet af fagets studieforløb, i overensstemmelse med fagbeskrivelsens krav.

Temaer, emner eller problemstillinger som grundlag for lodtrækning

I de fag, hvor lodtrækning gennemføres på baggrund af temaer, emner eller problemstillinger i henhold til fagbeskrivelserne i studieordningen, er lodtrækningsproceduren uændret. Det vil sige at der både til en individuel prøve og til en gruppeprøve kun foretages én lodtrækning.

Afvigelser herfra skal være særskilt beskrevet og have uddannelseslederens godkendelse.

Eksaminationstider for gruppeprøver er:

- *Fællesfag:*

2 studerende: 50 minutter

3 studerende: 65 minutter

- *Linjefag:*

2 studerende: 75 minutter

3 studerende: 90 minutter.